MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PROCURADOR-CHEFE REGIONAL

ORDEM DE SERVIÇO PRR4 Nº 35, DE 19 DE SETEMBRO DE 2014.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que

lhe conferem a Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, e a Portaria PGR nº 696, de 30

de setembro de 2013,

DETERMINA:

Alocar a servidora ANA LÚCIA SEIFRIZ BADIA, ocupante do cargo de Analista

do MPU/Apoio Jurídico/Direito, matrícula 6911-6, na Seção de Acompanhamento

Cível, vinculada à Divisão de Ofícios Cíveis da Coordenadoria Jurídica, a fim de

auxiliar no serviço, a partir de 19/09/2014.

Comunique-se.

Porto Alegre, 19 de setembro de 2014.

MARCO ANDRÉ SEIFERT
Procurador Regional da República

Chefe da Procuradoria Regional da República da 4ª Região

Publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 22 set. 2014, Caderno Administrativo, p. 49.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8958/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-09-19_173.pdf?sequence=2&isAllowed=y